Por  lo  expuesto  anteriormente y  teniendo en cuenta  que la  cláusula  de  valor  y  forma de pago,
estipula: Cuatro (04) meses contados a partir de la suscripción del acta de inicio, la Alcaldía Municipal pagará
de la siguiente forma: Tres (03) actas parciales mensuales por valor de Dos Millones Quinientos Treinta Mil
Pesos M/Cte. ($2.530.000), previa entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a satisfacción
por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad
Social (Salud y Pensión), Sistema General de Riesgos Laborales y un último pago por valor de Dos Millones